

連結財務ハイライト(四半期別)

	Q4/23.3	Q1/24.3	Q2/24.3	Q3/24.3	Q4/24.3	Q1/25.3	Q2/25.3	Q3/25.3	Q4/25.3	Q1/26.3
売上高（百万円）	1,130,397	266,408	552,763	841,969	1,159,999	286,212	583,729	831,840	1,127,882	251,204
営業利益（百万円）	-95,125	-4,406	785	8,565	26,091	-395	-713	-18,458	-64,014	10,062
税引前利益（百万円）	-101,872	-5,788	-3,746	-1,649	13,566	-1,842	-10,025	-28,537	-79,156	8,891
親会社の所有者に帰属する四半期利益(百万円)	-103,153	-5,566	-4,492	-4,148	4,521	-3,452	-10,714	-13,399	-47,484	7,283
研究開発費（百万円）	63,894	16,098	32,516	16,244	65,101	15,292	30,808	14,688	59,598	13,134
営業活動によるキャッシュフロー（百万円）	13,319	206	32,026	46,544	83,338	-7,971	27,771	29,489	51,093	-11,519
投資活動によるキャッシュフロー（百万円）	-37,498	-11,052	-22,625	-33,216	-44,534	-273	-11,040	-22,787	24,607	-7,305
財務活動によるキャッシュフロー（百万円）	84,321	-63,903	-84,845	-83,771	-96,853	-14,208	-35,630	-28,985	-110,861	13,001
フリーキャッシュフロー（百万円）	-24,179	-10,846	9,401	13,328	38,804	-8,244	16,731	6,702	75,700	-18,824
売上高営業利益率（%）	-	-	1.8	2.7	2.2	-	-	-	-	4.0
売上高税引前利益率（%）	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	3.5
売上高親会社の所有者に帰属する四半期利益率（%）	-	-	-	-	0.4	-	-	-	-	2.9
売上高研究開発費率（%）	5.7	6.0	5.9	5.6	5.6	5.3	5.3	5.4	5.3	5.2

2025年3月期 第3四半期連結累計期間より、プレシジョンメディシン事業を非継続事業に分類しています。これにより、売上高、事業貢献利益、営業利益、税引前利益は非継続事業を除いた継続事業の金額を表示しております。四半期利益及び親会社の所有者に帰属する四半期利益は、継続事業及び非継続事業の合算を表示しています。なお、2024年3月期の実績については非継続事業を含んでおります。

営業データ(四半期別)

	Q4/23.3	Q1/24.3	Q2/24.3	Q3/24.3	Q4/24.3	Q1/25.3	Q2/25.3	Q3/25.3	Q4/25.3	Q1/26.3
デジタルワークプレイス事業売上高（百万円）	-	143,286	294,507	450,592	614,928	152,023	307,640	458,539	616,365	138,930
プロフェッショナルプリント事業売上高（百万円）	-	60,196	124,004	189,703	263,370	67,645	139,055	207,574	284,668	64,277
インダストリー事業売上高（百万円）	-	29,663	61,696	90,121	123,588	30,968	60,433	89,176	119,259	28,713
画像ソリューション事業売上高（百万円）	-	21,783	48,500	73,061	105,154	22,840	50,427	76,052	106,915	19,136
デジタルワークプレイス事業売上高（旧セグメント）（百万円）	600,279	143,286	294,507	450,592	614,928	-	-	-	-	-
プロフェッショナルプリント事業売上高（旧セグメント）（百万円）	252,604	60,196	124,004	189,703	263,370	-	-	-	-	-
ヘルスケア事業売上高（旧セグメント）（百万円）	137,841	29,340	63,887	98,545	138,997	-	-	-	-	-
インダストリー事業売上高（旧セグメント）（百万円）	137,547	33,185	69,357	101,591	139,571	-	-	-	-	-
デジタルワークプレイス事業営業利益率（％）	-	1.9	2.1	4.4	-	3.0	2.1	3.4	2.3	5.1
プロフェッショナルプリント事業営業利益率（％）	-	1.6	3.0	4.6	-	2.5	3.5	4.3	-	0.7
インダストリー事業営業利益率（％）	-	13.1	12.3	13.3	-	10.0	11.9	-	-	15.1
画像ソリューション事業営業利益（％）	-	-12.5	-	-	-	-18.6	-	-	-	3.3
デジタルワークプレイス事業営業利益率（旧セグメント）（％）	2	1	3	4.4	5.4	-	-	-	-	-
プロフェッショナルプリント事業営業利益率（旧セグメント）（％）	6.6	1.6	3.0	4.6	4.4	-	-	-	-	-
ヘルスケア事業営業利益率（旧セグメント）（％）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
インダストリー事業営業利益率（旧セグメント）（％）	7.9	8.0	8.0	6.8	6.7	-	-	-	-	-

2025年3月期 第3四半期連結累計期間より、プレジジョンメディシン事業を非継続事業に分類しています。これにより、売上高、事業貢献利益、営業利益、税引前利益は非継続事業を除いた継続事業の金額を表示しております。四半期利益及び親会社の所有者に帰属する四半期利益は、継続事業及び非継続事業の合算を表示しています。なお、2024年3月期の実績については非継続事業を含んでおります。